Obecni Urad Sudislav nad Orlici
Sudislav nad Orlici 65, 562 01

http://www.sudislav.cz

VYSLEDKY HLASOVANT
voleb do Zastupitelstva Pardubického kraje ze dne 12. a 13. fijna 2012

Cislo, politicka strana

Pocet hlasu

8.
16.
26.
28.
43.
51.
55.
57.
60.
70.
77.
79.
93.

Strana Prav Obéani ZEMANOVCI
Strana soukromniki Ceské Republiky
NEZAVISLI

Vychodocesi

Komunistickd strana Cech a Moravy
Strana zelenych

Koalice pro Pardubicky kraj
Suverenita - Strana zdravého rozumu
Ceska strana socidlné demokratické
Obcanska demokraticka strana

Strana svobodnych obc¢anii

TOP 09 a Starostové pro Pardubicky kraj

Ceska pirdtskd strana

104 volic¢a, 44 platnych hlast

1€:00279579 Banka: 27-8772620257/0100

Tel:465 544 066
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www.volby.cz

David Horacek

starosta obce

e-mail: obec@sudislav.cz

http://www.sudislav.cz




